令和 ３年 ９月１７日

 中学・高校 保護者各位

                       県立岡山操山中学・高校事務室

樹木害虫駆除・防除のお知らせ

 学校内で次のとおり薬剤を散布しますのでお知らせします。（９月１４日が雨天のため

延期としましたので、日程を変更するものです。）

記

１ 目  的  生徒及び来校者の安全確保のため。

２ 散布日時  令和３年９月２５日（土） 午前５時００分～７時００分（予定）

        ＊ 天候により、日時を変更する場合があります。（雨天、強風他）

３ 薬剤の種類 薬品名：トレボン乳剤

        成 分：エトフェンプロックス

４ 散布場所